
 



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 62 Theodor Váša Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci 0:01:45,0

2 81 Tomáš Takáč ATLETIKA Kadaň z.s. ml. přípravka chlapci 0:01:47,0

3 38 Adam Hanek Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci 0:01:49,0

4 3 Vít Doležal Kadaň Biatlon ml. přípravka chlapci 0:01:52,0

5 20 Ladislav Proser TJ Klášterec nad Ohří ml. přípravka chlapci 0:01:55,0

6 67 Antonín Bönisch Triatlet KV ml. přípravka chlapci 0:01:57,0

7 8 Adam Hlaváček TJ Klášterec nad Ohří ml. přípravka chlapci 0:01:58,0

8 44 Lukáš Korellus Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci 0:01:59,0

9 14 Matěj Ježek TJ Klášterec nad Ohří ml. přípravka chlapci 0:02:00,0

10 122 Jaroslav Dubský Kadaň ml. přípravka chlapci 0:02:02,0

11 51 Václav Kříž Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka chlapci 0:02:03,0

12 5 Dan Černohorský TJ Klášterec nad Ohří ml. přípravka chlapci 0:02:04,0

13 123 Šimon ěezníček TJ VS Kadaň ml. přípravka chlapci 0:02:13,0

14 172 Lukáš Selinger Kadaň ml. přípravka chlapci 0:02:26,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 30 Magdaléna Potužníková tri.atlet K VARY ml. přípravka dívky 0:01:52,0

2 120 Emma Thiebaut AK Most ml. přípravka dívky 0:01:54,0

3 117 Kateřina Hošková Atletika Jirkov ml. přípravka dívky 0:01:55,0

4 36 Kristýna Dvorská Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka dívky 0:02:01,0

5 42 Nela Jurášová Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka dívky 0:02:02,0

6 27 Ema Homolková TJ Klášterec nad Ohří ml. přípravka dívky 0:02:05,0

7 23 Veronika Siváková TJ Klášterec nad Ohří ml. přípravka dívky 0:02:06,0

8 73 Barbora Pejšová LKNH Nové Hamry ml. přípravka dívky 0:02:07,0

9 127 Natálie Neumanová TJ Vodní sporty Kadaň ml. přípravka dívky 0:02:13,0

10 69 Lucie Hertlová Triatlet KV ml. přípravka dívky 0:02:16,0

11 126 Adéla Kopecká Nevix Team Kadaň ml. přípravka dívky 0:02:19,0

12 54 Adéla Rudolfová Triatlet Karlovy Vary ml. přípravka dívky 0:02:20,0

13 75 Kristýna Tomaštíková biatlon Kadaň ml. přípravka dívky 0:02:30,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 121 Marc Thiebaut AK Most st. přípravka chlapci 0:04:03,0

2 29 Ondřej Štejnar Tj Klášterec st. přípravka chlapci 0:04:08,0

3 102 Jakub Holeček Klášterec  nad Ohří st. přípravka chlapci 0:04:11,0

4 52 Robert Kučera Triatlet Karlovy Vary st. přípravka chlapci 0:04:12,0

5 74 Matyaš Muchka LKNH Nové Hamry st. přípravka chlapci 0:04:15,0

6 140 Vojta Pešička Kadaň st. přípravka chlapci 0:04:22,0

7 15 Adam Ježek TJ Klášterec nad Ohří st. přípravka chlapci 0:05:37,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 43 barbora kadlecová triatlet karlovy vary st. přípravka dívky 0:04:04,0

2 72 Natálie Seifertová Triatlet kv st. přípravka dívky 0:04:10,0

3 86 Natálie Mikulková AK MOST st. přípravka dívky 0:04:11,0

4 68 Adéla Bönischová Triatlet KV st. přípravka dívky 0:04:21,0

5 18 Vendulka Kubrtová TJ Klášterec nad Ohří st. přípravka dívky 0:04:28,0

6 77 Klára Askar ATLETIKA Kadaň z.s. st. přípravka dívky 0:04:41,0

7 153 Adéla Sojková Kadaň st. přípravka dívky 0:04:46,0

8 59 Emma Vasova Triatlet Karlovy Vary st. přípravka dívky 0:04:49,0

9 99 Barča Hlubůčková horokroužek Kadaň st. přípravka dívky 0:05:02,0

10 79 Štěpánka Ouzká Atletika Jirkov st. přípravka dívky 0:05:07,0

11 71 Elizaveta Kuznetsova Triatlet KV st. přípravka dívky 0:05:12,0

12 170 Lenka Rosolová Kadaň st. přípravka dívky 0:05:40,0

13 159 Ella Krosová Litvínov st. přípravka dívky 0:07:32,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 31 Albert Slaba Triatlet ml. žáci 0:05:59,0

2 76 Jan Apolen ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žáci 0:06:05,0

ml. přípravka chlapci

ml. přípravka dívky

st. přípravka chlapci

ml. přípravka dívky

ml. žáci



3 34 Jonas Ben Abdellatif Triatlet Karlovy Vary ml. žáci 0:06:08,0

4 32 Lukáš Hamata Triatlet K. VARY ml. žáci 0:06:16,0

5 116 Vítek Ouzký TJ VTŽ Chomutov ml. žáci 0:06:24,0

6 92 Radek Sochůrek Triatlet Karlovy Vary ml. žáci 0:06:37,0

7 2 Lukáš Doležal Kadaň Biatlon ml. žáci 0:06:40,0

8 49 Šimon Kraft Triatlet Karlovy Vary ml. žáci 0:07:22,0

9 176 Martin Oršulák Kadaň ml. žáci 0:09:42,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 53 Eliška Kučerová Triatlet Karlovy Vary ml. žákyně 0:06:00,0

2 58 Veronika Šalátová Triatlet Karlovy Vary ml. žákyně 0:06:20,0

3 19 Anna Langerová TJ Klášterec nad Ohří ml. žákyně 0:06:41,0

4 187 Ema Šimůnková Kadaň ml. žákyně 0:06:43,0

5 47 Kateřina Potužníková triatlet K.Vary ml. žákyně 0:07:09,0

6 78 Markéta Naimontaite ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žákyně 0:07:10,0

7 137 Adéla Fučíková TJ VTŽ Chomutov ml. žákyně 0:07:34,0

8 80 Nela Schorná ATLETIKA Kadaň z.s. ml. žákyně 0:07:43,0

9 171 Karolína Rosolová TJ VS Kadaň ml. žákyně 0:08:06,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 124 Matouš ěezníček TJ VS Kadaň st. žáci 0:09:38,0

2 125 Petr Kopecký Nevix Team Kadaň st. žáci 0:10:46,0

3 197 Lukáš Vaněček Hnízdil Team st. žáci 0:11:10,0

4 139 Šimon Pešička Kadaň st. žáci 0:11:14,0

5 156 Pavel Košťák biatlon Kadaň st. žáci 0:12:39,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 91 Eliška Zahrádková AK Most st. žákyně 0:09:59,0

2 83 Kristýna Ehimovová AK Most st. žákyně 0:10:36,0

3 174 Kateřina Balášová Atletika Litvínov, z.s. st. žákyně 0:10:53,0

4 26 Marie Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří st. žákyně 0:12:06,0

5 316 Eliška Paulová Kadaň st. žákyně 0:12:51,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 162 Patrik Šmátrála TJ Vodní sporty Kadaň dorostenci 0:09:44,0

2 190 Martin Landiga LK Abertamy dorostenci 0:09:57,0

3 106 Stanislav Zelenka Kadaň dorostenci 0:11:33,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 182 Anežka Ševčíková TJ Klášterec dorostenky 0:09:34,0

2 183 Viktorie Ševčíková TJVS Kadaň dorostenky 0:12:19,0

3 188 Eliška Šimůnková Kadaň dorostenky 0:13:15,0

4 107 Alena Zelenková Kadaň dorostenky 0:14:02,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 11 Ondřej Chloupek TJ Klášterec nad Ohří junioři 0:17:23,0

2 131 Vítek Brožek Witte Team junioři 0:18:26,0

3 277 Borek Vodrážka Hnízdil Team junioři 0:19:24,0

4 271 Tomáš Kunzl New Roll Runners junioři 0:21:02,0

5 270 Jiří Hošek Chomutov junioři 0:30:17,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 130 Eliška Brožková TJ Kláštere nad Ohří juniorky 0:24:03,0

2 274 Jana Pavlinská New Roll Runners juniorky 0:25:57,0

st. žáci

st. žákyně

dorostenci

dorostenky

junioři

juniorky

ml. žákyně



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 148 Radek Sedněv triatlet KV muži do 39 let 0:16:46,0

2 199 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov muži do 39 let 0:16:55,0

3 132 Jakub Coufal Witte Team muži do 39 let 0:17:13,0

4 118 Jakub Patúc TJ VTŽ Chomutov muži do 39 let 0:17:30,0

5 194 Jan Linhart ACES Karlovy Vary muži do 39 let 0:19:07,0

6 149 Jiří Folvarčík ŠAK Chodov muži do 39 let 0:19:17,0

7 169 Tomýk Tvaroužek New Roll Runners muži do 39 let 0:19:19,0

8 272 Václav Bechiňský New Roll Runners muži do 39 let 0:19:28,0

9 195 Jiří Dekastello AK Most muži do 39 let 0:19:42,0

10 158 Jan Hašek Kadaň muži do 39 let 0:20:56,0

11 160 Zdeněk ěehoř SRTG Strupčice / PANB muži do 39 let 0:21:20,0

12 144 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov muži do 39 let 0:21:22,0

13 317 Jan Paul Nevix-Kadaň muži do 39 let 0:21:31,0

14 189 Otto Hejtmánek LK Abertamy muži do 39 let 0:21:42,0

15 128 Jakub Neuman Kadaň muži do 39 let 0:21:46,0

16 157 MIloslav Kučera horoklub Chomutov muži do 39 let 0:21:47,0

17 63 Marek Váša Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:22:02,0

18 110 Gael Ecorchard Muzillac muži do 39 let 0:22:05,0

19 90 Tomáš Zušťák Kadaň muži do 39 let 0:22:23,0

20 119 Jiří Holeček Běžci Chomutov muži do 39 let 0:22:41,0

21 1 Martin Nový Kadaň muži do 39 let 0:22:47,0

22 98 Patrik Lalík Kadaň muži do 39 let 0:23:57,0

23 193 Lukáš Spáčil Krusnenakole.cz muži do 39 let 0:24:18,0

24 155 Petr Voltr TJ VS Kadaň muži do 39 let 0:26:29,0

25 280 Jakub Vloššák Kovářská muži do 39 let 0:27:13,0

26 93 Petr Hernády muži do 39 let 0:29:03,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 9 Richard Pleticha SKMP Kadaň muži 40-49 let 0:17:49,0

2 319 Martin Šindelář Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:12,0

3 115 Stanislav Ouzký Jirkov muži 40-49 let 0:18:28,0

4 105 Stanislav Zelenka DBK Kadaň muži 40-49 let 0:18:59,0

5 154 Tomáš Kujíček BK Spořice muži 40-49 let 0:19:25,0

6 133 František Brožek Witte Team muži 40-49 let 0:19:34,0

7 173 Martin Heligr Kadaň muži 40-49 let 0:20:13,0

8 150 Tomáš Lang ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:20:32,0

9 318 Mirek Urban Hopman team muži 40-49 let 0:20:43,0

10 101 Tomáš Grosser Karlovarský vegetarián muži 40-49 let 0:20:48,0

11 175 František Fialka Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:20:53,0

12 84 Jaroslav Pelc Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:21:35,0

13 108 Josef Brynda GEOSAN GROUP run Kadaň muži 40-49 let 0:21:45,0

14 179 Otakar Hůrka Bike a běh Ostrov muži 40-49 let 0:21:52,0

15 88 Petr Kubálek Korejský sršni KV muži 40-49 let 0:21:58,0

16 109 Ludek Hodic Klasterec nad Ohri muži 40-49 let 0:22:01,0

17 87 Stanislav Cap Laski boys muži 40-49 let 0:22:25,0

18 181 Michal Havlíček ACES Team K.Vary muži 40-49 let 0:22:52,0

19 186 Tomáš Vodrážka Samurai Fight Club Chodov muži 40-49 let 0:23:16,0

20 178 Radim Jakeš Kadaň muži 40-49 let 0:23:28,0

21 185 Lukáš Směšný Klasterec nad Ohri muži 40-49 let 0:23:36,0

22 275 Tomáš Oulický Kadaň muži 40-49 let 0:23:38,0

23 273 Jiří Vadlejch Chomutov muži 40-49 let 0:24:20,0

24 191 Radek Horák Osek muži 40-49 let 0:24:49,0

25 138 Pavel Pešička Kadaň muži 40-49 let 0:24:52,0

26 89 Jaroslav Kulík Kadaň muži 40-49 let 0:26:15,0

27 85 Karel Neubauer Kadaň muži 40-49 let 0:27:07,0

28 152 Vladimír Cívka Kadaň muži 40-49 let 0:27:24,0

29 111 Josef Kočí Patriot team Kadaň muži 40-49 let 0:28:06,0

30 104 Tomáš Hertl Rozběháme KV muži 40-49 let 0:29:07,0

31 134 Josef Steiner Krampus -čerti ze severu muži 40-49 let 0:35:08,0

M do 39

M 40-49



Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 166 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary muži 50-59 let 0:18:38,0

2 145 Miloslav Zítka ŠAK Chodov muži 50-59 let 0:21:27,0

3 146 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou muži 50-59 let 0:21:49,0

4 65 Miroslav Šimána SKMP Kadaň muži 50-59 let 0:23:10,0

5 163 Miroslav Čekan Ostrov muži 50-59 let 0:25:21,0

6 168 Jiří Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:25:35,0

7 95 Jan Potrebuješ Běžci Chomutov muži 50-59 let 0:25:42,0

8 41 František Holeček Triatlet Karlovy Vary muži 50-59 let 0:26:01,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 167 Jiří Westermaier Kolová muži nad 60 let 0:22:43,0

2 142 Josef Svoboda CT-DNT muži nad 60 let 0:26:10,0

3 278 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:26:48,0

4 141 Jiří Martykán CT-DNT muži nad 60 let 0:28:49,0

5 143 Josef Kostka VTŽ Chomutov muži nad 60 let 0:30:35,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 100 Ivana Vávrů TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:20:40,0

2 70 Nela Kristenová Triatlet KV ženy do 34 let 0:21:38,0

3 129 Štěpánka Brožková Witte Team ženy do 34 let 0:22:27,0

4 48 Marketa Korellusová Triatlet Karlovy Vary ženy do 34 let 0:23:33,0

5 279 Lucie Pasevová Kovářská ženy do 34 let 0:24:33,0

6 192 Zdeňka Spáčilová Krusnenakole.cz ženy do 34 let 0:26:22,0

7 196 Irena Dekastellová Most ženy do 34 let 0:30:32,0

8 161 Dita Bolomská Chomutov ženy do 34 let 0:33:14,0

9 97 Michaela Suchomelová Perštejn ženy do 34 let 0:35:06,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 165 Petra Bulecová Žatec ženy 35-44 let 0:19:57,0

2 184 Dita Ševčíková TJVS Kadaň ženy 35-44 let 0:21:33,0

3 113 katerina molnarova dbk kadan ženy 35-44 let 0:22:11,0

4 114 Petra Ouzká Jirkov ženy 35-44 let 0:23:37,0

5 180 Eva Fousová ACES Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:23:50,0

6 21 Jana Razakowská Kadaň ženy 35-44 let 0:24:53,0

7 136 Radka Štejnarová horokroužek Kadaň ženy 35-44 let 0:25:11,0

8 276 Petra Urbanová BK Žatec ženy 35-44 let 0:27:10,0

9 112 Radka Hodicová Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:27:33,0

10 200 Věra Pravcová Run team Ostrov/Rozběháme Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:27:47,0

11 6 Věra Nagyová Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:28:09,0

12 147 Žaneta Svobodová TJ Slavoj Bečov ženy 35-44 let 0:28:38,0

13 40 Michaela Havlíčková triatlet karlovy vary ženy 35-44 let 0:29:25,0

14 315 Michaela Hošková Chomutov ženy 35-44 let 0:33:13,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 164 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:21:10,0

2 177 Zuzana Vitkova Most ženy nad 45 let 0:22:14,0

3 135 Martina Kabilová ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:02,0

4 198 Blanka Mojtková Ostrov ženy nad 45 let 0:27:22,0

5 7 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří ženy nad 45 let 0:27:40,0

6 22 Marcela Repáčová Otvice ženy nad 45 let 0:29:41,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 148 Radek Sedněv triatlet KV muži do 39 let 0:16:46,0

2 199 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov muži do 39 let 0:16:55,0

3 132 Jakub Coufal Witte Team muži do 39 let 0:17:13,0

4 11 Ondřej Chloupek TJ Klášterec nad Ohří junioři 0:17:23,0

Ž nad 45

M 5000m

M 50-59

M nad 60

Ž do 34

Ž 35-44



5 118 Jakub Patúc TJ VTŽ Chomutov muži do 39 let 0:17:30,0

6 9 Richard Pleticha SKMP Kadaň muži 40-49 let 0:17:49,0

7 319 Martin Šindelář Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:12,0

8 131 Vítek Brožek Witte Team junioři 0:18:26,0

9 115 Stanislav Ouzký Jirkov muži 40-49 let 0:18:28,0

10 166 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary muži 50-59 let 0:18:38,0

11 105 Stanislav Zelenka DBK Kadaň muži 40-49 let 0:18:59,0

12 194 Jan Linhart ACES Karlovy Vary muži do 39 let 0:19:07,0

13 149 Jiří Folvarčík ŠAK Chodov muži do 39 let 0:19:17,0

14 169 Tomýk Tvaroužek New Roll Runners muži do 39 let 0:19:19,0

15 277 Borek Vodrážka Hnízdil Team junioři 0:19:24,0

16 154 Tomáš Kujíček BK Spořice muži 40-49 let 0:19:25,0

17 272 Václav Bechiňský New Roll Runners muži do 39 let 0:19:28,0

18 133 František Brožek Witte Team muži 40-49 let 0:19:34,0

19 195 Jiří Dekastello AK Most muži do 39 let 0:19:42,0

20 173 Martin Heligr Kadaň muži 40-49 let 0:20:13,0

21 150 Tomáš Lang ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:20:32,0

22 318 Mirek Urban Hopman team muži 40-49 let 0:20:43,0

23 101 Tomáš Grosser Karlovarský vegetarián muži 40-49 let 0:20:48,0

24 175 František Fialka Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:20:53,0

25 158 Jan Hašek Kadaň muži do 39 let 0:20:56,0

26 271 Tomáš Kunzl New Roll Runners junioři 0:21:02,0

27 160 Zdeněk ěehoř SRTG Strupčice / PANB muži do 39 let 0:21:20,0

28 144 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov muži do 39 let 0:21:22,0

29 145 Miloslav Zítka ŠAK Chodov muži 50-59 let 0:21:27,0

30 317 Jan Paul Nevix-Kadaň muži do 39 let 0:21:31,0

31 84 Jaroslav Pelc Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:21:35,0

32 189 Otto Hejtmánek LK Abertamy muži do 39 let 0:21:42,0

33 108 Josef Brynda GEOSAN GROUP run Kadaň muži 40-49 let 0:21:45,0

34 128 Jakub Neuman Kadaň muži do 39 let 0:21:46,0

35 157 MIloslav Kučera horoklub Chomutov muži do 39 let 0:21:47,0

36 146 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou muži 50-59 let 0:21:49,0

37 179 Otakar Hůrka Bike a běh Ostrov muži 40-49 let 0:21:52,0

38 88 Petr Kubálek Korejský sršni KV muži 40-49 let 0:21:58,0

39 109 Ludek Hodic Klasterec nad Ohri muži 40-49 let 0:22:01,0

40 63 Marek Váša Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:22:02,0

41 110 Gael Ecorchard Muzillac muži do 39 let 0:22:05,0

42 90 Tomáš Zušťák Kadaň muži do 39 let 0:22:23,0

43 87 Stanislav Cap Laski boys muži 40-49 let 0:22:25,0

44 119 Jiří Holeček Běžci Chomutov muži do 39 let 0:22:41,0

45 167 Jiří Westermaier Kolová muži nad 60 let 0:22:43,0

46 1 Martin Nový Kadaň muži do 39 let 0:22:47,0

47 181 Michal Havlíček ACES Team K.Vary muži 40-49 let 0:22:52,0

48 65 Miroslav Šimána SKMP Kadaň muži 50-59 let 0:23:10,0

49 186 Tomáš Vodrážka Samurai Fight Club Chodov muži 40-49 let 0:23:16,0

50 178 Radim Jakeš Kadaň muži 40-49 let 0:23:28,0

51 185 Lukáš Směšný Klasterec nad Ohri muži 40-49 let 0:23:36,0

52 275 Tomáš Oulický Kadaň muži 40-49 let 0:23:38,0

53 98 Patrik Lalík Kadaň muži do 39 let 0:23:57,0

54 193 Lukáš Spáčil Krusnenakole.cz muži do 39 let 0:24:18,0

55 273 Jiří Vadlejch Chomutov muži 40-49 let 0:24:20,0

56 191 Radek Horák Osek muži 40-49 let 0:24:49,0

57 138 Pavel Pešička Kadaň muži 40-49 let 0:24:52,0

58 163 Miroslav Čekan Ostrov muži 50-59 let 0:25:21,0

59 168 Jiří Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:25:35,0

60 95 Jan Potrebuješ Běžci Chomutov muži 50-59 let 0:25:42,0

61 41 František Holeček Triatlet Karlovy Vary muži 50-59 let 0:26:01,0

62 142 Josef Svoboda CT-DNT muži nad 60 let 0:26:10,0

63 89 Jaroslav Kulík Kadaň muži 40-49 let 0:26:15,0

64 155 Petr Voltr TJ VS Kadaň muži do 39 let 0:26:29,0

65 278 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:26:48,0

66 85 Karel Neubauer Kadaň muži 40-49 let 0:27:07,0

67 280 Jakub Vloššák Kovářská muži do 39 let 0:27:13,0



68 152 Vladimír Cívka Kadaň muži 40-49 let 0:27:24,0

69 111 Josef Kočí Patriot team Kadaň muži 40-49 let 0:28:06,0

70 141 Jiří Martykán CT-DNT muži nad 60 let 0:28:49,0

71 93 Petr Hernády muži do 39 let 0:29:03,0

72 104 Tomáš Hertl Rozběháme KV muži 40-49 let 0:29:07,0

73 270 Jiří Hošek Chomutov junioři 0:30:17,0

74 143 Josef Kostka VTŽ Chomutov muži nad 60 let 0:30:35,0

75 134 Josef Steiner Krampus -čerti ze severu muži 40-49 let 0:35:08,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 165 Petra Bulecová Žatec ženy 35-44 let 0:19:57,0

2 100 Ivana Vávrů TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:20:40,0

3 164 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:21:10,0

4 184 Dita Ševčíková TJVS Kadaň ženy 35-44 let 0:21:33,0

5 70 Nela Kristenová Triatlet KV ženy do 34 let 0:21:38,0

6 113 katerina molnarova dbk kadan ženy 35-44 let 0:22:11,0

7 177 Zuzana Vitkova Most ženy nad 45 let 0:22:14,0

8 129 Štěpánka Brožková Witte Team ženy do 34 let 0:22:27,0

9 48 Marketa Korellusová Triatlet Karlovy Vary ženy do 34 let 0:23:33,0

10 114 Petra Ouzká Jirkov ženy 35-44 let 0:23:37,0

11 180 Eva Fousová ACES Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:23:50,0

12 135 Martina Kabilová ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:02,0

13 130 Eliška Brožková TJ Kláštere nad Ohří juniorky 0:24:03,0

14 279 Lucie Pasevová Kovářská ženy do 34 let 0:24:33,0

15 21 Jana Razakowská Kadaň ženy 35-44 let 0:24:53,0

16 136 Radka Štejnarová horokroužek Kadaň ženy 35-44 let 0:25:11,0

17 274 Jana Pavlinská New Roll Runners juniorky 0:25:57,0

18 192 Zdeňka Spáčilová Krusnenakole.cz ženy do 34 let 0:26:22,0

19 276 Petra Urbanová BK Žatec ženy 35-44 let 0:27:10,0

20 198 Blanka Mojtková Ostrov ženy nad 45 let 0:27:22,0

21 112 Radka Hodicová Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:27:33,0

22 7 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří ženy nad 45 let 0:27:40,0

23 200 Věra Pravcová Run team Ostrov/Rozběháme Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:27:47,0

24 6 Věra Nagyová Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:28:09,0

25 147 Žaneta Svobodová TJ Slavoj Bečov ženy 35-44 let 0:28:38,0

26 40 Michaela Havlíčková triatlet karlovy vary ženy 35-44 let 0:29:25,0

27 22 Marcela Repáčová Otvice ženy nad 45 let 0:29:41,0

28 196 Irena Dekastellová Most ženy do 34 let 0:30:32,0

29 315 Michaela Hošková Chomutov ženy 35-44 let 0:33:13,0

30 161 Dita Bolomská Chomutov ženy do 34 let 0:33:14,0

31 97 Michaela Suchomelová Perštejn ženy do 34 let 0:35:06,0

Pořadí : Číslo : Jméno : Příjmení : Oddíl : Kategorie : Čas :
1 148 Radek Sedněv triatlet KV muži do 39 let 0:16:46,0

2 199 Oto Ottenschläger Atletika Litvínov muži do 39 let 0:16:55,0

3 132 Jakub Coufal Witte Team muži do 39 let 0:17:13,0

4 11 Ondřej Chloupek TJ Klášterec nad Ohří junioři 0:17:23,0

5 118 Jakub Patúc TJ VTŽ Chomutov muži do 39 let 0:17:30,0

6 9 Richard Pleticha SKMP Kadaň muži 40-49 let 0:17:49,0

7 319 Martin Šindelář Hnízdil Team muži 40-49 let 0:18:12,0

8 131 Vítek Brožek Witte Team junioři 0:18:26,0

9 115 Stanislav Ouzký Jirkov muži 40-49 let 0:18:28,0

10 166 Milan Kožák SC Start Karlovy Vary muži 50-59 let 0:18:38,0

11 105 Stanislav Zelenka DBK Kadaň muži 40-49 let 0:18:59,0

12 194 Jan Linhart ACES Karlovy Vary muži do 39 let 0:19:07,0

13 149 Jiří Folvarčík ŠAK Chodov muži do 39 let 0:19:17,0

14 169 Tomýk Tvaroužek New Roll Runners muži do 39 let 0:19:19,0

15 277 Borek Vodrážka Hnízdil Team junioři 0:19:24,0

16 154 Tomáš Kujíček BK Spořice muži 40-49 let 0:19:25,0

17 272 Václav Bechiňský New Roll Runners muži do 39 let 0:19:28,0

18 133 František Brožek Witte Team muži 40-49 let 0:19:34,0

Ž 5000m

celkové pořadí 5000m



19 195 Jiří Dekastello AK Most muži do 39 let 0:19:42,0

20 165 Petra Bulecová Žatec ženy 35-44 let 0:19:57,0

21 173 Martin Heligr Kadaň muži 40-49 let 0:20:13,0

22 150 Tomáš Lang ŠAK Chodov muži 40-49 let 0:20:32,0

23 100 Ivana Vávrů TJ VTŽ Chomutov ženy do 34 let 0:20:40,0

24 318 Mirek Urban Hopman team muži 40-49 let 0:20:43,0

25 101 Tomáš Grosser Karlovarský vegetarián muži 40-49 let 0:20:48,0

26 175 František Fialka Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:20:53,0

27 158 Jan Hašek Kadaň muži do 39 let 0:20:56,0

28 271 Tomáš Kunzl New Roll Runners junioři 0:21:02,0

29 164 Romana Lubinová SC Start Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:21:10,0

30 160 Zdeněk ěehoř SRTG Strupčice / PANB muži do 39 let 0:21:20,0

31 144 Martin Kňava Bike a Běh Ostrov muži do 39 let 0:21:22,0

32 145 Miloslav Zítka ŠAK Chodov muži 50-59 let 0:21:27,0

33 317 Jan Paul Nevix-Kadaň muži do 39 let 0:21:31,0

34 184 Dita Ševčíková TJVS Kadaň ženy 35-44 let 0:21:33,0

35 84 Jaroslav Pelc Běžci Chomutov muži 40-49 let 0:21:35,0

36 70 Nela Kristenová Triatlet KV ženy do 34 let 0:21:38,0

37 189 Otto Hejtmánek LK Abertamy muži do 39 let 0:21:42,0

38 108 Josef Brynda GEOSAN GROUP run Kadaň muži 40-49 let 0:21:45,0

39 128 Jakub Neuman Kadaň muži do 39 let 0:21:46,0

40 157 MIloslav Kučera horoklub Chomutov muži do 39 let 0:21:47,0

41 146 Vladimír Dicá TJ Slavoj Bečov nad Teplou muži 50-59 let 0:21:49,0

42 179 Otakar Hůrka Bike a běh Ostrov muži 40-49 let 0:21:52,0

43 88 Petr Kubálek Korejský sršni KV muži 40-49 let 0:21:58,0

44 109 Ludek Hodic Klasterec nad Ohri muži 40-49 let 0:22:01,0

45 63 Marek Váša Triatlet Karlovy Vary muži do 39 let 0:22:02,0

46 110 Gael Ecorchard Muzillac muži do 39 let 0:22:05,0

47 113 katerina molnarova dbk kadan ženy 35-44 let 0:22:11,0

48 177 Zuzana Vitkova Most ženy nad 45 let 0:22:14,0

49 90 Tomáš Zušťák Kadaň muži do 39 let 0:22:23,0

50 87 Stanislav Cap Laski boys muži 40-49 let 0:22:25,0

51 129 Štěpánka Brožková Witte Team ženy do 34 let 0:22:27,0

52 119 Jiří Holeček Běžci Chomutov muži do 39 let 0:22:41,0

53 167 Jiří Westermaier Kolová muži nad 60 let 0:22:43,0

54 1 Martin Nový Kadaň muži do 39 let 0:22:47,0

55 181 Michal Havlíček ACES Team K.Vary muži 40-49 let 0:22:52,0

56 65 Miroslav Šimána SKMP Kadaň muži 50-59 let 0:23:10,0

57 186 Tomáš Vodrážka Samurai Fight Club Chodov muži 40-49 let 0:23:16,0

58 178 Radim Jakeš Kadaň muži 40-49 let 0:23:28,0

59 48 Marketa Korellusová Triatlet Karlovy Vary ženy do 34 let 0:23:33,0

60 185 Lukáš Směšný Klasterec nad Ohri muži 40-49 let 0:23:36,0

61 114 Petra Ouzká Jirkov ženy 35-44 let 0:23:37,0

62 275 Tomáš Oulický Kadaň muži 40-49 let 0:23:38,0

63 180 Eva Fousová ACES Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:23:50,0

64 98 Patrik Lalík Kadaň muži do 39 let 0:23:57,0

65 135 Martina Kabilová ACES Team Karlovy Vary ženy nad 45 let 0:24:02,0

66 130 Eliška Brožková TJ Kláštere nad Ohří juniorky 0:24:03,0

67 193 Lukáš Spáčil Krusnenakole.cz muži do 39 let 0:24:18,0

68 273 Jiří Vadlejch Chomutov muži 40-49 let 0:24:20,0

69 279 Lucie Pasevová Kovářská ženy do 34 let 0:24:33,0

70 191 Radek Horák Osek muži 40-49 let 0:24:49,0

71 138 Pavel Pešička Kadaň muži 40-49 let 0:24:52,0

72 21 Jana Razakowská Kadaň ženy 35-44 let 0:24:53,0

73 136 Radka Štejnarová horokroužek Kadaň ženy 35-44 let 0:25:11,0

74 163 Miroslav Čekan Ostrov muži 50-59 let 0:25:21,0

75 168 Jiří Sládek BK Žatec muži 50-59 let 0:25:35,0

76 95 Jan Potrebuješ Běžci Chomutov muži 50-59 let 0:25:42,0

77 274 Jana Pavlinská New Roll Runners juniorky 0:25:57,0

78 41 František Holeček Triatlet Karlovy Vary muži 50-59 let 0:26:01,0

79 142 Josef Svoboda CT-DNT muži nad 60 let 0:26:10,0

80 89 Jaroslav Kulík Kadaň muži 40-49 let 0:26:15,0

81 192 Zdeňka Spáčilová Krusnenakole.cz ženy do 34 let 0:26:22,0



82 155 Petr Voltr TJ VS Kadaň muži do 39 let 0:26:29,0

83 278 Pavel Motlík SOHV Abertamy muži nad 60 let 0:26:48,0

84 85 Karel Neubauer Kadaň muži 40-49 let 0:27:07,0

85 276 Petra Urbanová BK Žatec ženy 35-44 let 0:27:10,0

86 280 Jakub Vloššák Kovářská muži do 39 let 0:27:13,0

87 198 Blanka Mojtková Ostrov ženy nad 45 let 0:27:22,0

88 152 Vladimír Cívka Kadaň muži 40-49 let 0:27:24,0

89 112 Radka Hodicová Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:27:33,0

90 7 Jana Dvořáková TJ Klášterec nad Ohří ženy nad 45 let 0:27:40,0

91 200 Věra Pravcová Run team Ostrov/Rozběháme Karlovy Vary ženy 35-44 let 0:27:47,0

92 111 Josef Kočí Patriot team Kadaň muži 40-49 let 0:28:06,0

93 6 Věra Nagyová Klášterec nad Ohří ženy 35-44 let 0:28:09,0

94 147 Žaneta Svobodová TJ Slavoj Bečov ženy 35-44 let 0:28:38,0

95 141 Jiří Martykán CT-DNT muži nad 60 let 0:28:49,0

96 93 Petr Hernády muži do 39 let 0:29:03,0

97 104 Tomáš Hertl Rozběháme KV muži 40-49 let 0:29:07,0

98 40 Michaela Havlíčková triatlet karlovy vary ženy 35-44 let 0:29:25,0

99 22 Marcela Repáčová Otvice ženy nad 45 let 0:29:41,0

100 270 Jiří Hošek Chomutov junioři 0:30:17,0

101 196 Irena Dekastellová Most ženy do 34 let 0:30:32,0

102 143 Josef Kostka VTŽ Chomutov muži nad 60 let 0:30:35,0

103 315 Michaela Hošková Chomutov ženy 35-44 let 0:33:13,0

104 161 Dita Bolomská Chomutov ženy do 34 let 0:33:14,0

105 97 Michaela Suchomelová Perštejn ženy do 34 let 0:35:06,0

106 134 Josef Steiner Krampus -čerti ze severu muži 40-49 let 0:35:08,0


